
y; gaz ăča//Á a /9/

\ x
›

//
x

Kříž/243.“ áxäf;&gt;„gíí×á›/gí 55/23 á?

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

1. Objednatei: Město Havlíčkův Brod

580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57

statutární zástupce: Mgr. jan Ted, MBA, starosta města

lČO: 00267449

dále jen objednatel

2. Zhotoviteí: STAVlTELSTVÍ KAPKA, s.r.o.

580 01 Havlíčkův Brod, SNP 1148

statutární zástupce: lng. Pavel Kafka

IČO: 03654371

dále jen zhotovitel

 

Město Havlíčkův Brod a STAVITELSTVÍ KAFKA s.r.0. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy
je zhotovení stavby „Stezka od mostu ul. Humpolecká po ul. U Panských, Havlíčkův Brod“

podle projektové dokumentace, kterou vypracovala lng. Martin Liška a za podmínek dohodnutých
ve smlouvě o dílo.

H.

Předmětem dodatku Č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla a změně termínu

realizace díla z důvodu vynucení přeložky podzemního kabelového vedení.

Ill.

Změna ustanovení článku V

Cena díla dle dodatku Č1:

  

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 1 111 111,- Kč

Navýšení dle dodatku Č. 1 165 082,90 Kč

Celkem bez DPH 1 276 193,90 Kč

DPH 268 000,72 Kč

Cena celkem vč. DPH 1 544 194,62 Kč

IV.

Změna ustanovení článku lv, bod 3

3. Lhůta pro dokončení stavebních prací 15. srpna 2018

4. Lhůta pro předání a převzetí Části díta stavba 15. srpna 2018

V.

Ostatní údaje ze smlouvy o díio zůstávají beze změny.

Tato smlouva je vyhotoveoa ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu
a po jejích podpisu oprávněnýmž zástupci smluvních stran obdrží každá ze stran 2 vyhotovení.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 25.června 2018 usnesením Č. 5252&#39; 18.



Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č.

128/2000 Sb. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné
dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu
zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb.; o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
kinformacím nebo na své úřední desce dle zákooa Č. 128/2000 Sb., o obcích. Strany této

smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to ž ve vztahu k osobním údajům. Strany
této smlouvy prohlašujž, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby
uvedené ve smlouvě Či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Za objednatele Za zhotovitele

V Havlíčkově Brodě dnezsfžłăšačăéý V Havlíčkově Brodě dne ...ŽŠĚÍÝÍĚÝĚŠ

 
lng. Pav, Kafka

jednatel

 

 

 

 


